
15/10/2021 09:46 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 154040 - FUB - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 154040 - FUB - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2021-uasg-154040-fub-352509145 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/10/2021 | Edição: 195 | Seção: 3 | Página: 110

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade de Brasília

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 154040 - FUB

Número do Contrato: 624/2019.

Nº Processo: 23106.010420/2019-30.

Pregão. Nº 310/2019. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - FUB. Contratado:

10.902.520/0001-43 - CASA LIMPA DEDETIZADORA LTDA. Objeto: Constitui objeto do presente

instrumento a segunda prorrogação do prazo de vigência e o reajuste de preços do contrato n. 624/2019,

com fundamento no art. 57, inciso ii da lei 8.666/93, nas cláusulas segunda e sexta do termo de contrato e

no item 24 do projeto básico.. Vigência: 09/10/2021 a 09/10/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

175.781,81. Data de Assinatura: 08/10/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 08/10/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


